

INGREDIENTES

Miolo de noz (FRUTOS CASCA RIJA), chocolate de leite mara (34%) (açúcar, manteiga de cacau, LEITE em pó, pasta de cacau, soro de LEITE em pó, emulsionante (lecitina de girassol) e aroma natural de baunilha), creme de avelã com sabor a chocolate branco (açúcar, gordura (palma), óleos vegetais (girassol e colza em proporções variáveis), AVELÃ (10%), proteínas do LEITE, soro de LEITE em pó, lactose (LEITE), emulsionante (lecitina de SOJA), aromas)



DECLARAÇÃO NUTRICIONAL (por 100g)

Energia: 2564 KJ / 612 Kcal	Lípidos: 46,63 g,	dos quais Saturados: 12,77 g
Hidratos de carbono: 38,10 g,	dos quais Açúcares: 35,17 g	Fibra: 1,97 g
Proteínas: 9,07 g	Sal: 0,22 g	

ALERGÉNIOS



Contém: Soja, Leite, Frutos Casca Rija

Pode conter vestígios de Glúten, Ovos, Amendoim, Sementes de Sésamo, Dióxido de Enxofre/Sulfitos

ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO

APRESENTAÇÃO DO PRODUTO

Este Produto apresenta-se sob a forma de:

- Bombom;
- Trufa.